

BOOK YOUR NEXT EVENT *here*

perfect for...

...business meetings, charity events, birthdays,
christenings, wakes, buffets, anniversaries,
private dining or just a simple get together
with family, friends or work colleagues.



WHATEVER THE OCCASION...

Enjoy our 3 course menu

STARTERS

Fan of Orange Melon (v)

Served with raspberries in sauce and mint.

King Prawn Cocktail

Juicy prawns, crisp cos lettuce, diced mango and seafood sauce, served with ciabatta bread. 1730kJ/412kcal.

Soup of the Day

Ask your server for today's choice, served with ciabatta bread. **Vegetarian options available.**

MAINS

Help yourself to seasonal vegetables, Yorkshire puddings, mac & cheese and beef dripping or plain roasties from our carvery deck. Feel free to go back for more vegetables.

Roast Mushroom & Ale Pie (ve) (a)

Vegan roasted mushroom & ale pie with parsley shortcrust pastry and puff pastry lid.

Seabass en Papillote

With red and green peppers, red onion, courgette, dill, butter and lemon.

Broccoli & Brie Parcel (v)

Sliced mushrooms and broccoli florets finished in a creamy sauce with melted Brie, fully encased in puff pastry.

Our Famous Roast Carvery

Choose from Roast Gammon, Turkey, Beef or Pork.

Add Mini Pigs in Blankets £2.79

PUDDINGS

Raspberry Arctic Roll (v)

Served with raspberries in sauce and freshly whipped cream. 1755kJ/418kcal.

Chocolate Fudge Cake (v)

Goey, delicious hot or cold, served with a choice of dairy ice cream, freshly whipped cream or custard.

Home-baked Treacle Sponge (v)

Steamed sponge topped with syrup. Served with custard, dairy ice cream or freshly whipped cream.



ALLERGEN INFORMATION: Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

(v) = Made with vegetarian ingredients, (ve) = Made with vegan ingredients, however, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. (a) = Contains alcohol.